این روزهای حساس تاریخی، کجا هستند آن نویسندگان و هنرمندانی که...؟!

بهرام رحمانی

bahram.rehmani@gmail.com

مطلب زیر را در مقطع برگزاری مضحکه انتخابات ریاست جمهوری (سه‌شنبه بیست و ششم اردیبهشت 1396 - شانزدهم مه 2017)، نوشته بودم. نویسندگان و هنرمندانی که مردم را تشویق می‌کردند به پای صندوق‌های رای بروند و به شیخ حسن روحانی رای بدهند. اکنون که مردم ستم‌دیده و جان به لب رسیده به پا خواسته‌اند تا حق خود را از حلقوم این تبهکاران حاکم اسلامی بگیرند و به حاکمیت جنایت‌کارانه و تروریستی در ایران خاتمه دهند این خانم‌ها و آقایان نویسندگان و هنرمند، چرا مهر سکوب بر لب زده‌اند؟!

به‌گزارش خبرگزاری تسنیم، او تاکید کرد که هر چه در توان دارد را به کار خواهد گرفت تا رئیسی بر دولت «ناکارآمد و ناتوان» روحانی پیروز شود.

در پی انتشار خبر کناره‌گیری قالیباف از نامزدی در دوازدهمین انتخابات ریاست جمهوری ایران ابراهیم رئیسی، نامزد هم‌سو با قالیباف در جبهه اصول‌گرایان از او تشکر کرد. رئیسی که دوشنبه 25 اردیبهشت 1396 - 15 مه 2017، در مصالای شیراز سخن می‌گفت کناره‌گیری قالیباف را «حرکتی انقلابی» خواند و باز هم از عملکرد دولت حسن روحانی انتقاد کرد. او با انتقاد از سیاست‌های اقتصادی دولت روحانی گفت: «وضعیت کشور را بنده و آقای قالیباف می‌بینیم. برخی می‌گویند از رکود عبور کرده‌ایم اما کشور همچنان رکودزده است.»

اکنون با توجه به مواضع احمد شاملو، باید از آن بخش نویسندگان و هنرمندان ایرانی پرسید که شما در این قدرت و حاکمیت سی و هشت ساله حکومت اسلامی و انتخاباتش چه چیزی نصیب شما و مردم عادی شده است که پس از این نیز بشود!

سه‌شنبه بیست و ششم اردیبهشت 1396 - شانزدهم مه 2017

ضمیمه:

بر اساس آنچه که تا امروز در فضای انتخابات رخ داده و رسانه‌های رسمی و غیررسمی نامزدهای مختلف اطلاع‌رسانی کرده‌اند هنرمندان مختلفی از برخی نامزدها حمایت کرده‌اند که اسامی آن‌ها به شرح زیر است.

هنرمندانی که از حسن روحانی حمایت کردند: